Gestor - Marcos Galvão de Assis / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça São Pedro, nº 100

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: P2LMLG+VTF+F18BTB8CS9Q

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Ibicuí
1 Quarta-feira • 16 de Fevereiro de 2022 • Ano  • Nº 2333

Prefeitura Municipal de
Ibicuí publica:

 Aviso de Licitação Chamada Publica Nº 001/2022 - Objeto: Futuras

aquisições de hortifrutigranjeiros diretamente do pequeno agricultor, da
Agricultura Familiar Rural, para Merenda Escolar das Escolas Municipais,
em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE.

 Aviso de Licitação Credenciamento Nº 001/2022 Objeto:
Credenciamento externo de pessoas físicas interessadas na prestação do
serviço de transporte escolar no município.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUÍ
CNPJ N: 13.857.701/0001-93

AVISO DE LICITAÇÃO CHAMADA PUBLICA Nº 001/2022

A Prefeitura Municipal de Ibicuí torna público que fará realizar CHAMADA PÚBLICA N° 001/2022, objetivando futuras
aquisições de hortifrutigranjeiros diretamente do pequeno agricultor, da Agricultura Familiar Rural, para Merenda Escolar
das Escolas Municipais, em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE... A entrega e abertura
das propostas serão no dia 08 de março de 2022, às 08:00(oito)horas, na sede da Prefeitura Municipal situada na Praça
São Pedro, nº 100, Centro, nesta cidade, podendo o Edital completo ser obtido pelos interessados, gratuitamente, no
mesmo local supra referido, das 7:00 às 13:00 horas de segunda a sexta feira. Informações adicionais poderão ser
obtidas junto à Comissão Permanente de Licitações, pessoalmente, ou pelo telefone 73.3272.2294, ou e-mail
pmibicuilicitacoes@hotmail.com.Ibicuí-BA, 15 de fevereiro de 2022.LARA MORAIS ANDRADE.PRESIDENTE DA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUÍ
CNPJ N: 13.857.701/0001-93

AVISO DE LICITAÇÃO CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

A Prefeitura Municipal de Ibicuí torna público que fará realizar CREDENCIAMENTO N° 001/2022, objetivando
credenciamento externo de pessoas físicas interessadas na prestação do serviço de transporte escolar no município,
conforme anexo I deste Edital. O preenchimento do requerimento de credenciamento, juntamente com a documentação
serão protocoladas no dia 08 de março de 2022, às 10:00(dez)horas, na sede da Prefeitura Municipal situada na Praça
São Pedro, nº 100, Centro, nesta cidade, podendo o Edital completo ser obtido pelos interessados, gratuitamente, no
mesmo local supra referido, das 7:00 às 13:00 horas de segunda a sexta feira. Informações adicionais poderão ser
obtidas junto à Comissão Permanente de Licitações, pessoalmente, ou pelo telefone 73.3272.2294, ou e-mail
pmibicuilicitacoes@hotmail.com.Ibicuí-BA, 15 de fevereiro de 2022.LARA MORAIS ANDRADE.PRESIDENTE DA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ibicuí

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: P2LMLG+VTF+F18BTB8CS9Q

Quarta-feira
16 de Fevereiro de 2022
2 - Ano  - Nº 2333

Licitações

		2022-02-16T09:02:26+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.